Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

от  22.11.2018 года                                    №  19

с. Обуховское

Об утверждении структуры Администрации

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г. (с

изменениями) и руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования

«Обуховское сельское поселение», (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019г.

Председатель Думы  МО

«Обуховское сельское поселение»

_____________ В.Ф.Кузнецов

Глава  МО

«Обуховское сельское поселение»

____________     В.И.Верхорубов

 2